
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,210,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,331,000

うち消費税 b 121,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市栄字山神沢　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年9月10日 まで

1
（有）中嶋施設工業

1,180,000                                                     落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

種　　　別 一般土木工事Ｃ

概　　　要

１．林道草刈り

入札結果調書
入札日時 令和3年8月3日 午前9時10分

名　　　称 林道委第24号 林道草刈業務委託（大摩当線）

　　大摩当線　Ｌ＝12,468ｍ　　Ａ＝22,442ｍ2

　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,512,000

うち消費税 b 592,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）測土開発

5,960,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

2
（有）木村測量設計事務所

5,870,000                                                     
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

3
（有）ダイワ技術

5,950,000                                                     
北秋田市東横町10-6

北秋田市根森田字桂ノ沢　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月1日 まで

1
技苑コンサル（株）

5,800,000                                                     落札
北秋田市綴子字古関120-6

種　　　別 測量業務

概　　　要

１．4級基準点測量　Ｎ＝2点

入札結果調書
入札日時 令和3年8月3日 午前9時10分

名　　　称 建道改委第2号 測量設計業務委託（２級市道　堺田線）

２．現地測量　Ａ＝0.001ｋｍ2
３．路線測量　Ｌ＝0.05ｋｍ
４．用地測量（復元測量）　Ａ＝2,400ｍ2　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,960,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,556,000

うち消費税 b 596,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）測土開発

5,990,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

2
（有）木村測量設計事務所

5,900,000                                                     
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

3
（有）ダイワ技術

5,980,000                                                     
北秋田市東横町10-6

北秋田市根森田字片平館　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月1日 まで

1
技苑コンサル（株）

5,850,000                                                     落札
北秋田市綴子字古関120-6

種　　　別 測量業務

概　　　要

１．4級基準点測量　Ｎ＝2点

入札結果調書
入札日時 令和3年8月3日 午前9時10分

名　　　称 建道改委第3号 測量設計業務委託（その他市道　平里巻渕線）

２．現地測量　Ａ＝0.001ｋｍ2
３．路線測量　Ｌ＝0.02ｋｍ
４．用地測量（復元測量）　Ａ＝620ｍ2　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 5,412,000

うち消費税 b 492,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）測土開発

4,920,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

2
技苑コンサル（株）

4,850,000                                                     
北秋田市綴子字古関120-6

3
（有）木村測量設計事務所

4,880,000                                                     
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

北秋田市阿仁幸屋字比ノ沢　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年10月26日 まで

1
（有）ダイワ技術

4,800,000                                                     落札
北秋田市東横町10-6

種　　　別 測量業務

概　　　要

１．4級基準点測量　Ｎ＝2点

入札結果調書
入札日時 令和3年8月3日 午前9時10分

名　　　称 建道改委第4号 測量設計業務委託（２級市道　幸屋線）

２．現地測量　Ａ＝0.001ｋｍ2
３．路線測量　Ｌ＝0.03ｋｍ
４．用地測量（復元測量）　Ａ＝200ｍ2　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 906,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 996,600

うち消費税 b 90,600

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
山一林業（株）

900,000                                                        
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

3

北秋田市三里字大内沢谷地　地内　他１箇所

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年12月17日 まで

1
大館北秋田森林組合

890,000                                                        落札
北秋田市脇神字佐助岱27-2

種　　　別 役務（森林伐採・間伐等）

概　　　要

１．周囲測量　　25.68ｈａ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月4日 午前10時

名　　　称 農林委造林第7号 市有林調査測量業務委託（大内沢谷地　他）

２．標準地調査　52箇所

　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 830,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 913,000

うち消費税 b 83,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（株）タクト北秋営業所

800,000                                                        
北秋田市脇神字高村岱185

3

鷹巣北部学校給食センター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年8月23日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

800,000                                                        落札
北秋田市綴子字中堤82-2

種　　　別 役務（機械設備保全管理・管）

概　　　要

１．排風機等清掃点検

入札結果調書
入札日時 令和3年8月4日 午前10時

名　　　称 鷹給委第18号 鷹巣北部学校給食センター給排気設備清掃点検業務委託

２．ダクト等清掃
　　※フード、防火ダンパー、グリスフィルター等種類が多いので、
　　　仕様書を確認すること。　ほか

場　　　所

同価格の入札となったため、くじによる抽選

を行い、日通プロパン鷹巣販売(有)を落札

者とした。


